*Def. Aus
quo sumus
in prædictis
supplet.*

§. 13. Et insuper statuimus, & Ordinamus, vobis que indulgemus, quod si vos ab intestato, & sine ulla, vel minus valida bonorum, & rerum, ac fructuum, reddituum, & proventuum prædictorum dispositione in dicta Curia, vel extra eam, tam continua, quam interrupta inibi cujuscumque vestrum respectivè mansione, ac

etiam extra vestra beneficia, vel alia loca debita à vobis residentie personalis, etiam nullà subsistente causa, ab humanis decedatis, omnia, & singula bona, res, & jura etiam, ut præfertur, qualificata, necnon spolia cujuscumque quantitatis, & valoris existentia etiam in prædictis, & aliis undecumque provenientia, ad Cameram Apostolicam, seu in dictis beneficiis successores non pertineant, sed ad hæredes vestri sanguinis integrè deveniant, & illis deficientibus inter familiares vestros arbitrio personæ, seu personarum, quas ad id scripto nominaveritis, distribuantur, nisi de alia dispositione, vel intentione vestra scripturâ etiam minus solemnè facta appareret, quam tunc velut efficacem ipsa personæ, vel alii Judices, seu executores omnino exequi, & adimplere, illique sese conformare in omnibus, & per omnia debeant: & nihilominus quæcumque hujusmodi testamenta, legata, donationes, dispositiones, & alia forsan à vobis etiam nulla, vel minus sufficienti facultate factis de hujusmodi bonis, juribus, & actionibus, fructibus, pecuniis, jocalibus, aliisque rebus supradictis etiam in favorem consanguineorum, & affinium prædictorum, & aliis quomodolibet facta cum omnibus inde sequitis, ac etiam ea, quæ per vos in futurum fient, ex nunc prout ex tunc, & è contra prædicta summa sex millium ducatorum approbamus, & confirmamus, omnesque, & singulos juris, & facti, ac solemnitarum ommissarum, & omissendarum, necnon substantialium, aliisque defectus quoscumque, si qui intervenierint, aut intervenerint in eisdem, etiam si tales sint, vel fuerint, quod specialis, & specifica mentio de illis præsentibus habenda esset, supplemus.

§. 14. Distinctius inhibentes quibusvis Archiepiscopis, Episcopis, aut aliis Ecclesiarum Prælati, necnon Cameræ prædictæ Præsentibus, & Clericis, ac eorum, necnon Fabricæ Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, ac Cruciatæ sanctæ, & aliis Collectoribus, & Subcollectoribus, cæterisque cujuscumque dignitatis, status, gradus, & conditionis existentibus, etiam quavis auctoritate, & potestate fungentibus sub excommunicationis majoris, aliisque ecclesiasticis Sententiis, censuris, & pœnis, ne Universitates, Collegia, ac loca, & legatarios, hæredes, & personas, necnon testamentorum, voluntatum, & ordinationum hujusmodi exequutores prædictos directè, vel indirectè quovis quæsito colore vel ingenio molestare audeant quoquo modo vel perturbare.